
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2018
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 33994272L RECALDE GEADA, MARCO ANTONIO VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 43,40  
2 33856837D RIELO MARTINEZ, JESUS VI TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
3 33312988H CANTO BASANTA, JOSE LUIS VI TRABALLOS FORESTAIS 37,40  
4 76576730R RIVAS GARCIA, GEMMA VI TRABALLOS FORESTAIS 35,80  
5 77595107F GASALLA LOPEZ DE CASTRO, ALBERTO LUIS VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 34,80  
6 33556570F PEREZ CALOTO, PABLO VI TRABALLOS FORESTAIS 24,00  
7 34636373Y MANZANO MONTOYA, JULIO VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 23,40  
8 34271916F GONZALEZ GONZALEZ, MARGARITA VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 23,20  
9 76578960T MORADO PARDO, JOSE ANGEL VI TRABALLOS FORESTAIS 19,20  
10 76567774S FERNANDEZ PIN, JOSE VI TRABALLOS FORESTAIS 16,80  
11 33999212Z BRAÑA LOPEZ, SONIA VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,00  
12 76577114V SEIJO RAMOS, JESUS VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,80  
13 35590390Y CASABELLA SIXTO, ANGEL VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,40  
14 33998466G GARCIA CASTRO, MARTA VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,60  
15 34638708H GAYOSO RUBAL, DIEGO VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,40  
16 77597175M ALONSO ROJO, MARIA COVADONGA VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,20  
17 76582887V GALLO LORENZO, DANIEL VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,80  
18 76580858N OSORIO FERNANDEZ, ADRIAN VI TRABALLOS FORESTAIS 11,40  
19 32675250R PAÑOS TEIJEIRO, EVA MARIA VI TRABALLOS FORESTAIS 10,80  
20 33834856Q GASALLA OTERO, JUAN CARLOS VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,80  
21 77591970K LOPEZ COSTA, MARIA REYES VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
22 35622650C MARTINEZ FERREIRIA, SANTIAGO VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
23 35591770Y MOREDA BALO, XOSE VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
24 44493463D PAZ OUTUMURO, DANIEL VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
25 33330654C PAZ DOCAL, JOSE RICARDO VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
26 76582193J RECALDE DOCAMPO, NOE VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
27 35591663Z BASANTA TIMIRAOS, ABRAHAM VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
28 34284979Y CANCIO MOIRON, IVAN VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
29 71168449D JIMENEZ MONTOYA, NOEL VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
30 76939639Q ALVAREZ ALVAREZ, MARGARITA VI TRABALLOS FORESTAIS 8,80  
31 33342532F ANDION FERREIRO, IVAN VI TRABALLOS FORESTAIS 8,80  
32 33351517E VARELA FERNANDEZ, HECTOR VI TRABALLOS FORESTAIS 8,00  
33 34271528X GANCEDO  MENDEZ, NOELIA VI TRABALLOS FORESTAIS 7,20  
34 76582877F FERNANDEZ DIAZ, ADRIAN VI TRABALLOS FORESTAIS 6,40  
35 76578365A RIVAS TOME, CANDIDO VI TRABALLOS FORESTAIS 5,00  
36 34278048K GARCIA RODRIGUEZ, ISAAC VI TRABALLOS FORESTAIS 3,40  
37 33337356Y MORADO PARDO, MARIA JOSE VI TRABALLOS FORESTAIS 3,20  
38 33559728Z LOPEZ GAVIN, ALBA VI TRABALLOS FORESTAIS 3,00  
39 33310002E ANLLO  DIAZ , ALFONSO VI TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
40 32825202Q LOPEZ GATO, ABENCIO TOMAS VI TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
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41 76616651V CASTRO BELON, MARINA VI TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
42 33310614J QUINTELA GARCIA, JOAQUIN VI TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
43 34282154X DEIROS GARCIA, FIZ VI TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
44 33334371B RAMIL IGLESIAS, MIGUEL VI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
45 33542795D RODIL LOPEZ, MARTA VI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
46 76572162X RODRIGUEZ BUIDE, JOSE VI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
47 33315403H SEIJAS GÓMEZ, MANUEL VI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
48 34279864C ABUIN  LOMBAO , DANIEL VI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
49 33558992Z AMARELO PAZ, RUBEN VI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
50 34276263F CIDRE GONZALEZ, ADRIAN VI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
51 76410620C CREGO MERA, JULIO VI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
52 32800286D DIAZ CARRIL, Mª DEL MAR VI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
53 33349677E FERNANDEZ RODRIGUEZ, CARLOS VI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
54 76580853F GARDES CASTELLANOS, ROCIO VI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
55 33544583A GONZALEZ JARTIN, JULIO JOSE VI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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32675250R 19 PAÑOS TEIJEIRO, EVA MARIA VI TRABALLOS FORESTAIS 10,80  
32800286D 52 DIAZ CARRIL, Mª DEL MAR VI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32825202Q 40 LOPEZ GATO, ABENCIO TOMAS VI TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
33310002E 39 ANLLO  DIAZ , ALFONSO VI TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
33310614J 42 QUINTELA GARCIA, JOAQUIN VI TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
33312988H 3 CANTO BASANTA, JOSE LUIS VI TRABALLOS FORESTAIS 37,40  
33315403H 47 SEIJAS GÓMEZ, MANUEL VI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33330654C 25 PAZ DOCAL, JOSE RICARDO VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33334371B 44 RAMIL IGLESIAS, MIGUEL VI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33337356Y 37 MORADO PARDO, MARIA JOSE VI TRABALLOS FORESTAIS 3,20  
33342532F 31 ANDION FERREIRO, IVAN VI TRABALLOS FORESTAIS 8,80  
33349677E 53 FERNANDEZ RODRIGUEZ, CARLOS VI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33351517E 32 VARELA FERNANDEZ, HECTOR VI TRABALLOS FORESTAIS 8,00  
33542795D 45 RODIL LOPEZ, MARTA VI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33544583A 55 GONZALEZ JARTIN, JULIO JOSE VI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33556570F 6 PEREZ CALOTO, PABLO VI TRABALLOS FORESTAIS 24,00  
33558992Z 49 AMARELO PAZ, RUBEN VI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33559728Z 38 LOPEZ GAVIN, ALBA VI TRABALLOS FORESTAIS 3,00  
33834856Q 20 GASALLA OTERO, JUAN CARLOS VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,80  
33856837D 2 RIELO MARTINEZ, JESUS VI TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
33994272L 1 RECALDE GEADA, MARCO ANTONIO VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 43,40  
33998466G 14 GARCIA CASTRO, MARTA VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,60  
33999212Z 11 BRAÑA LOPEZ, SONIA VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,00  
34271528X 33 GANCEDO  MENDEZ, NOELIA VI TRABALLOS FORESTAIS 7,20  
34271916F 8 GONZALEZ GONZALEZ, MARGARITA VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 23,20  
34276263F 50 CIDRE GONZALEZ, ADRIAN VI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34278048K 36 GARCIA RODRIGUEZ, ISAAC VI TRABALLOS FORESTAIS 3,40  
34279864C 48 ABUIN  LOMBAO , DANIEL VI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34282154X 43 DEIROS GARCIA, FIZ VI TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
34284979Y 28 CANCIO MOIRON, IVAN VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34636373Y 7 MANZANO MONTOYA, JULIO VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 23,40  
34638708H 15 GAYOSO RUBAL, DIEGO VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,40  
35590390Y 13 CASABELLA SIXTO, ANGEL VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,40  
35591663Z 27 BASANTA TIMIRAOS, ABRAHAM VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
35591770Y 23 MOREDA BALO, XOSE VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
35622650C 22 MARTINEZ FERREIRIA, SANTIAGO VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44493463D 24 PAZ OUTUMURO, DANIEL VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
71168449D 29 JIMENEZ MONTOYA, NOEL VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76410620C 51 CREGO MERA, JULIO VI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76567774S 10 FERNANDEZ PIN, JOSE VI TRABALLOS FORESTAIS 16,80  
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76572162X 46 RODRIGUEZ BUIDE, JOSE VI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76576730R 4 RIVAS GARCIA, GEMMA VI TRABALLOS FORESTAIS 35,80  
76577114V 12 SEIJO RAMOS, JESUS VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,80  
76578365A 35 RIVAS TOME, CANDIDO VI TRABALLOS FORESTAIS 5,00  
76578960T 9 MORADO PARDO, JOSE ANGEL VI TRABALLOS FORESTAIS 19,20  
76580853F 54 GARDES CASTELLANOS, ROCIO VI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76580858N 18 OSORIO FERNANDEZ, ADRIAN VI TRABALLOS FORESTAIS 11,40  
76582193J 26 RECALDE DOCAMPO, NOE VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76582877F 34 FERNANDEZ DIAZ, ADRIAN VI TRABALLOS FORESTAIS 6,40  
76582887V 17 GALLO LORENZO, DANIEL VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,80  
76616651V 41 CASTRO BELON, MARINA VI TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
76939639Q 30 ALVAREZ ALVAREZ, MARGARITA VI TRABALLOS FORESTAIS 8,80  
77591970K 21 LOPEZ COSTA, MARIA REYES VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
77595107F 5 GASALLA LOPEZ DE CASTRO, ALBERTO LUIS VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 34,80  
77597175M 16 ALONSO ROJO, MARIA COVADONGA VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,20  
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